
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

         
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 14.08.2012                           № 156

О досрочном прекращении
полномочий депутата Городского Совета депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва
С.Г.Жилиной

В соответствии с частью 6, пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 10.07.2012) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  с частью 6,  пунктом 11 части 10 статьи 21 
Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  принятого  решением  12-й 
сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего 
созыва от 22.02.2006 № 49 (в ред. от 27.04.2006 № 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 
№ 141, от 05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30, 
от 06.06.2011 № 64,  от 12.10.2011 № 70, от 12.04.2012 № 120,  от 17.05.2012 № 135, от 
17.05.2012 № 136), со статьёй 9 Регламента Городского Совета депутатов муниципального 
образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённого  решением  16-й  сессии  Городского 
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 
30.11.2006 № 99 (с изм. от 21.02.2008 № 140, от 05.06.2008 № 169, от 25.03.2010 № 32, от 
27.05.2010 № 36,  от 12.10.2011 № 75, от 12.04.2012 № 124), и на основании письменного 
заявления  депутата  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск» четвёртого созыва от избирательного округа № 1 С.Г.Жилиной

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Считать  полномочия  депутата  Городского  Совета  депутатов  муниципального 

образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от  избирательного  округа  №  1 
Жилиной Светланы Григорьевны прекращенными досрочно 13 июля 2012 года в связи с 
назначением  её  на  должность  государственной  гражданской  службы  Архангельской 
области.

2.  Внести изменение в  состав постоянных комиссий Городского Совета депутатов 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва,  утверждённый 
постановлением внеочередной 1-й сессии Городского Совета депутатов муниципального 



образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от  19.03.2009  №  4-пс  (с  изм.  от 
04.06.2009 № 12-пс, 30.09.2010 № 45-пс, 29.06.2011 № 82-пс, 12.10.2011 № 68, 24.11.2011 
№ 97, от 14.06.2012 № 141), изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3.  По  вопросам  городского  хозяйства  и  предпринимательской  деятельности 
(жилищно-коммунальная  сфера,  строительство,  транспорт,  связь,  сфера 
обслуживания, предпринимательская деятельность, торговля):

Газизязов Борис Шайхулович;
Давидчук Владимир Михайлович;
Малыгин Андрей Анатольевич;
Стемпицкий Андрей Романович;
Уланов Сергей Александрович.».

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин 


	РЕШЕНИЕ

